Ieiet

Neesi pieslēdzies
	Pieslēgties







Meklēt


















	Partneri	Komanda	Par mums	Kontakti	Ziedojumi




 

																											

 
 









janvāris
februāris
marts
aprīlis
maijs
jūnijs
jūlijs
augusts
septembris
oktobris
novembris
decembris




Helsinki-86[image: ]

VAK[image: ]

LNNK[image: ]

LTF[image: ]

PSRS tautas deputāti[image: ]

LR Augstākās Padomes deputāti[image: ]












Informācija par "Attēls:PSRS TD 1K 2S.pdf"
No Barikadopēdija
Vārdtelpas
	Fails
	Diskusija



Vairāk
	Vairāk



Lapas darbības
	Skatīt
	Aplūkot kodu
	Vēsture








Pamatinformācija

	Attēlojamais nosaukums	Attēls:PSRS TD 1K 2S.pdf
	Noklusējuma kārtošanas atslēga	PSRS TD 1K 2S.pdf
	Lapas garums (baitos)	80
	Lapas ID	13050
	Lappuses satura valoda	lv - latviešu
	Lapas satura modelis	vikiteksts
	Indeksācija ar robotiem	Atļauta
	Pāradresāciju skaits uz šo lapu	0
	Hash value	bb1e62eed9ff29321fef277a58522124137fa9e3


Lapas aizsardzība

	Labot	Atļaut visiem lietotājiem (bezgalīgs)
	Pārvietot	Atļaut visiem lietotājiem (bezgalīgs)
	Augšupielādēt	Atļaut visiem lietotājiem (bezgalīgs)


View the protection log for this page.
Labojumu vēsture

	Lapas izveidotājs	Eduards (Diskusija | devums)
	Lapas izveides datums	2015. gada 27. novembris, plkst. 22.46
	Pēdējais labotājs	Eduards (Diskusija | devums)
	Pēdējā labojuma datums	2015. gada 27. novembris, plkst. 22.46
	Kopējais izmaiņu skaits	1
	Kopējais atsevišķu autoru skaits	1
	Izmaiņu skaits (pēdējās 90 dienas)	0
	Neseno lapas labotāju skaits	0




Saturs iegūts no "http://www.barikadopedija.lv/raksti/Attēls:PSRS_TD_1K_2S.pdf"








Navigācija

Navigācija
	Sākumlapa
	Hronika
	Nozares
	Tēmas
	Vietas
	Cilvēki
	Organizācijas
	Prese, radio, TV
	Par medijiem
	Pētījumi
	Interneta raksti
	Grāmatas
	Visi raksti
	Atmiņas
	Video
	Logo lejupielādei
	Prezentācija lejupielādei




	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    [image: dome]
	    
	    
	    [image: kkf]
	    

	    
	    Share

			

			


	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    [image: dome]
	    
	    
	    [image: kkf]
	    

	    
	    

Wiki tools

Wiki tools
	Īpašās lapas






Lapas rīki

Lapas rīki



Dalībnieka lapas rīki



Vairāk
	Norādes uz šo rakstu
	Saistītās izmaiņas
	Lapas informācija
	Lapas žurnāli








[image: Powered by MediaWiki][image: Powered by Semantic MediaWiki]

	Privātuma politika
	Par Barikadopēdija
	Saistību atrunas
	Mobilais skats





© 2012 Barikadopēdijas fonds. Idejas un nosaukuma autors - Andrejs Cīrulis. Citēšanas gadījumos atsauce uz Barikadopēdiju ir obligāta. 

Publicēto materiālu autortiesības pieder to autoriem. 



